
 

COMUNE DI CROCETTA DEL MONTELLO 

 
PROVINCIA DI TREVISO 

 
 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Determinazione n. 100 del 24-03-2023 

ORIGINALE 

 

Ufficio: CED 
 

DETERMINAZIONE N. 100 DEL 24-03-2023 
 

Oggetto: ACQUISTO CAVI DI RETE PER RIORGANIZZAZIONE INFRASTRUTTURA 

LOCALI COMUNALI - CIG Z813A82096 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamati i Decreti Sindacali n. 2 e n. 3 del 08.02.2023, con i quali sono stati nominati i 
Responsabili dei Servizi per l’anno 2023, 
 
Visto il Regolamento di contabilità armonizzato, approvato con deliberazione di C.C. 17 del 
21.03.2017, e la  Legge n. 1369 del 13.08.2010, artt. 3 e 6, in materia di tracciabilità dei 
flussi finanziari relativi ai lavori, ai servizi ed alle forniture pubbliche; 
 
Vista la deliberazione di C.C. n 8 del  24.01.2023, con la quale è stato approvato, sulla 
scorta del  Documento programmatico, il Bilancio di previsione 2023/2025;  
 
Vista la deliberazione di C.C. n. 9 del  24.01.2023, con la quale è stata approvata la nota di 
aggiornamento al DUP 2023/2025, quale strumento programmatorio dell’ente; 
 

Visto il D.Lgs. n. 33 del 14.03.2013, di "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni”; 
 
Vista la deliberazione G.C. 8 del 10.02.2023 di attribuzione risorse alle P.O. (P.E.G) ; 
 
Rilevata la necessità di potenziare e riorganizzare la rete informatica del municipio, 
biblioteca e museo col fine di rendere più efficienti i servizi erogati e facilitare il lavoro 
dipendente; 
 

Verificato, con esito negativo, nel portale acquisti rete MEPA eventuali Convenzioni attive 
con le caratteristiche adatte alla risoluzione del problema sopra citato; 
 
A seguito di indagine di mercato e ricezione più di preventivi da parte di diversi fornitori, 
abituali e non si ritiene opportuno affidare alla ditta Team Ufficio - di Sabadotto Bruno & C. di 
Montebelluna (TV) la fornitura del seguente materiale: 
- n° 15 cavi di rete da 0,5 mt cat. 6 al prezzo di € 37,50 IVA esclusa; 
- n° 10 cavi di rete da 1,5 mt cat. 6 al prezzo di € 38,00 IVA esclusa; 
- n° 15 cavi di rete da 2 mt cat. 6 al prezzo di € 67,50 IVA esclusa; 
- n° 5 cavi di rete da 3 mt cat. 6 al prezzo di € 26,50 IVA esclusa; 
- n° 2 kit di viti per armadio rack al prezzo di € 14,40 IVA esclusa; 



Comune di Crocetta del Montello 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Determinazione n. 100 del 24-03-2023 

- n° 3 kit di fascette in velcro al prezzo di € 17,40 IVA esclusa; 
- n° 1 kit di fascette con etichetta al prezzo di € 4,60 IVA esclusa; 
- n° 1 vetro display frontale per pc Senek al prezzo di € 30,00 IVA esclusa; 
 

per un totale complessivo di € 235,90 IVA esclusa; 
 

DETERMINA 
 

Di affidare alla  ditta TEAM Ufficio di Sabadotto Bruno & C.con sede in Montebelluna (TV), 
per le motivazioni espresse in premessa, la fornitura dei seguenti prodotti : 
- n° 15 cavi di rete da 0,5 mt cat. 6 al prezzo di € 37,50 IVA esclusa; 
- n° 10 cavi di rete da 1,5 mt cat. 6 al prezzo di € 38,00 IVA esclusa; 
- n° 15 cavi di rete da 2 mt cat. 6 al prezzo di € 67,50 IVA esclusa; 
- n° 5 cavi di rete da 3 mt cat. 6 al prezzo di € 26,50 IVA esclusa; 
- n° 2 kit di viti per armadio rack al prezzo di € 14,40 IVA esclusa; 
- n° 3 kit di fascette in velcro al prezzo di € 17,40 IVA esclusa; 
- n° 1 kit di fascette con etichetta al prezzo di € 4,60 IVA esclusa; 
- n° 1 vetro display frontale per pc Senek al prezzo di € 30,00 IVA esclusa; 
 
Di impegnare la spesa di € 287,80 IVA inclusa e spese di trasporto incluse, imputandola al 
capitolo 931 “Forniture CED”, del corrente Bilancio di previsione. (CIG Z813A82096) 
 

Composizione del documento: 

➢ Atto dispositivo principale 

➢ Visto di copertura finanziaria 

➢ Certificato di pubblicazione 

➢ Allegati eventuali se indicati nel testo 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 SCAPINELLO ROBERTA 
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 

del D.Lgs. n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 


